
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

РЛ СЫАШ/М 2014 т

О внесении изменений в Порядок возмещения муниципальным предприятиям 
пассажирского транспорта недополученных доходов, связанных с предоставлением 

дополнительных мер социальной поддержки и социальной помощи отдельным категориям
граждан по оплате за проезд в муниципальном пассажирском транспорте общего 

пользования города Рязани, утвержденный постановлением администрации 
города Рязани от 08.02.2013 № 425

В соответствий с решением Рязанской городской Думы от 26.11.2013 № 191-11 

«О внесении изменений в структуру администрации города Рязани», руководствуясь 

статьями 39 и 41 Устава муниципального образования — городской округ город Рязань 

Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Порядок возмещения муниципальным предприятиям пассажирского 

транспорта недополученных доходов, связанных с предоставлением дополнительных мер 

социальной поддержки и социальной помощи отдельным категориям граждан по оплате за 

проезд в муниципальном пассажирском транспорте общего, пользования города Рязани, 

утвержденный постановлением администрации города Рязани от 08.02.3013 № 425 

«Об утверждении Порядка возмещения муниципальным предприятиям пассажирского 

транспорта недополученных доходов, связанных с предоставлением дополнительных мер 

социальной поддержки и социальной помощи отдельным категориям граждан по оплате 

за проезд в муниципальном пассажирском транспорте общего пользования города Рязани», 

следующие изменения:

1.1. В.пункте 2.5 слова «отдел транспорта и связи администрации города Рязани 

(далее ~ ОТ и С)» заменить словами «управление городского планирования, 

пространственного развития и транспортной инфраструктуры администрации города 

Рязани (далее -  УГППР и ТИ)»;

1.2. В пункте 2.6 слова «ОТ и С» заменить словами «УГППР и ТИ».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

. 3. Распространить действие настоящего постановления на отношения, возникшие 

с 1 января 2014 года..

№ З/Р/



4. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города 

Рязани (Якунина С .Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости».

.5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации С.В. Горячкину.

2

Глава администрации В.Е.Артемов


